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MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
RUT: 69264700-9
DIRECCIÓN: OROZIMBO BARBOSA 104 PARQUE LOS CASTAÑOS
FONO: 2508100 FAX:2508138 lunes, 15 de diciembre de 2014

SEÑORES
DIRECCIÓN
R.U.T
CIUDAD

OPCIONES S.A.

96523180-3
CHIGUAYANTE

Fono 747606 Fax 246058

SOLICITADO
FINALIDAD

DIDECO Autorizado SONIA PAZ SALDIAS VASQUEZ
ADQUISICIÓN DE SUMINISTRO DE IMPRESORA, PROG. APOYO ACHIOTE Y SUS ORGANIZACIONES, ENCARGADA CARLA ARMIJO

PLAZO ENTREGA O Días

PUESTO EN:
N.PEDIDO:

LOCAL PROVEEDOR
9145

CÓDIGO CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES P UNITARIO

5
5
5
5

5
5
5
5

CARTRIDGE EPSON L120 NEGRO
CARTRIDGE EPSON L120 CYAN
CARTRIDGE EPSON L120 MAGENTA
CARTRIDGE EPSON L120 YELLOW

CONDICIONES GENERALES

1 - La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

4.800,
4.800,
4.800,
4.800,

DESC.
NETO
IVA

TOTAL

TOTAL

24.000
24.000
24.000
24.000

96.000
18.240

114.240

COD.PRESUPUESTARIO

2152204999001 045500

DESCRIPCIÓN

MATERIALES IMPLEMENTACION PROGRAMA DIDECO

MONTO DE LACOMPRA

114.240

TORAADM. Y FINANZAS^*^


